Beko Waschmaschine WM205, 7kg, A

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

04.07.0129
Beko _b-SIISQ
WM205

8690842590597

- @

Mit der Beko WM205 Waschmaschine konnen Sie lhre Wasche tiefenrein waschen
und schonen gleichzeitig die umwelt, dank der Energieeffizientsklasse A.

Effizient und dauerhaft haltbar und mit geringem Gerauschpegel

Sorgen Sie sich beim Waschen nicht um Ihre Stromrechnung. Dank des burstenlosen
Motordesigns bietet der ProSmart™ Inverter Motor, einen geringen Energieverbrauch, einen
niedrigeren Gerauschpegel sowie eine hohere Lebensdauer.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Modellbezeichnung

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Display

Beladungskapazitat
Trocknen

Farbgruppe

Turfarbe

Technische Daten
Beko
Waschen & Trocknen
Waschmaschine
weild
WM205
A

ja

7 kg

Weiss

Schwarz



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

840 mm
600 mm
490 mm
66 kg

880 mm
650 mm
515 mm

45.9 kg



